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                       Minneord over Finn Meland 

 

 
Kjære rotaryvenner og gjester 
 
Jeg vil be alle være så vennlige å reise seg.  

 

Vi skal i dag begynne vårt møte med å minnes i dyp respekt vår kjære rotaryvenn, Finn 

Meland som brått gikk bort søndag, 25.01.2004, på klubbens 78-årsdag. Finn ble 85 år. Det er 

en stund siden vi så Finn i klubben vår, men jeg husker det som om det var i går, den dagen 

han sa at han av helsemessige grunner, nedsatt syn og hørsel, fant det riktig å trekke seg som 

medlem i klubben. Det var en vemodig dag og det er vemodig at han nå er borte. 

 

På den korte tiden, ca. ett år, jeg fikk lære å kjenne Finn kan jeg underskrive på de 

superlativer og ord som Finn er beskrevet med av hans senior rotaryvenner.  

Finn var medlem i klubben fra 1975 til 2002 i 27 år. Han var president i Rotaryåret  

1987-1988.  

 

Finn var en vennlig og sterk personlighet som det stod respekt av. Han var et usedvanlig 

engasjert medlem, som klubben var svært glad over å ha som en viktig ressursperson i sin 

midte. Han hadde god hukommelse, var klartenkt, usedvanlig flink til å kommunisere på en 

klok måte og han formulerte seg slik at alle forstod. Han hadde alltid reflekterte kommentarer 

eller spørsmål å komme med til foredragsholderne og han likte å ta ordet. Han var 

kunnskapsrik og likte å bruke sin kunnskap i diskusjoner og filosoferinger, men aldri 

brautende og belærende.  

 

Jeg vil sitere Magne Bye som jeg hadde en samtale med i går, og som beskrev Finn på denne 

måten: ”Finn hadde interesse for alle viktige ting – han stod for en avansert tenkning som 

foregikk på et dypere plan. Han var den mest inspirerende person som jeg har møtt, fordi hans 

vurderinger og meninger alltid satte i gang tankevirksomhet hos den han snakket med. Finn 

var romslig og generøs – vi kunne snakke sammen og diskutere uten at det ble noen 

prestisjekamp”.  
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I mai 1999 ble han tildelt Paul Harris Fellowship hedersbevisningen.  

Han ble tildelt denne utmerkelsen for sin innsats under krigen, sitt samfunnsengasjement og 

sin innsats i klubben.  

 

Under krigen ble han arrestert flere ganger og fikk avbrutt sine ingeniørstudier ved NTH. Finn 

var den siste formannen i Studentersamfundet før krigen. Han satt som fange i Tyskland under 

den strengeste straffen, kalt ”Natt og Tåke”, men ble reddet av de hvite bussene. Han var en 

av de få som kom fra årene i konsentrasjonsleir med livet i behold. 

Jeg vil supplere med utdrag fra intervjuet med han i klubbens medlemsbrev for juli 2001: 

Finn ble tatt ut til å være talsmann for de fangene som kom hjem til Norge sommeren 1945 og 

han gjorde seg bemerket med den talen han holdt i Oslo ved hjemkomsten. Det var en tale 

uten nag og bitterhet. Talen var en hilsen til landet og til de som med lengsel ventet på de som 

nå kom tilbake fra fangenskapet. 

Etter krigen var han leder for den første studenter-UKA, ”Go-a-head”. 

 

Han stod for byggingen av Tromsøbrua og Studentbyen på Moholt, sammen med vårt medlem 

Per Johan Larsen. Fra 1966 jobbet han som adm.dir. i Studentsamskipnaden til han ble 

pensjonist. Han har vært politisk engasjert og har sittet i bystyret i Trondheim, i fylkesstyret i 

Sør-Trøndelag og han var formann i byggekomiteen for Folkebiblioteket og Olavshallen. 

Hans engasjement som president og medlem i en årrekke i klubben, var også en begrunnelse 

for Paul Harris Fellowship utmerkelsen.  

 

Finn fikk uttrettet mye for samfunnet, – han ga mye av seg selv og han hadde et innholdsrikt 

liv. Sammen med sin kjære kone Ingrid Cappelen fikk han fem sønner.  

 

Finn hadde mye å lære oss andre medlemmene i klubben. Vi sender våre varme tanker og 

medfølelse til hans ektefelle Ingrid, til barn, svigerbarn, barnebarn og oldebarn i den dype 

sorgen og savnet etter han.  

 

Jeg sammen med alle i Trondhjem Rotary Klub lyser fred over Finns minne, i varm 

takknemlighet for at vi fikk lære å kjenne et menneske som han. 

 

Hans gode minner vil lyse evig. 

 

Ett minutts stillhet.  

 

 

Eva Grete Storengen Skaar 

President 2003-2004 


